RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2015
Retificamos a publicação do dia 15/06/2.016 no Jornal Debate, desconsiderando a  Certidão onde consta a desistência

do cargo de Professor Adjunto da Professora Andrea Cavalcante Batista , classificação nº45, sendo que a mesma já assumiu o cargo de Professor Adjunto.

Nada mais a certificar,

Atenciosamente.
Publique –se.

Presidente Epitácio Sp, 16 de Junho de 2.016.

Edson Roberto de Souza

Encarregado Setor Pessoal

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PRESIDENTE EPITÁCIO
DIVISÃO DE PESSOAL